Pagina 1 di 13
22. ottobre 18
Riferimento: FA2018-38
AVVISO DI SICUREZZA URGENTE
NOTIFICA DI AGGIORNAMENTO ALL’ETICHETTATURA LIFESTREAM
Gentile cliente,
la presente lettera ha lo scopo di informarLa di un’Azione correttiva di sicurezza
avviata da Clearstream Technologies (BD) che interessa lo Stent a palloncino

LIFESTREAM™ nel trattamento della malattia occlusiva delle arterie iliache
(BOLSTER).
Il presente non è un richiamo di prodotto e ClearStream non sta richiedendo il ritiro
di alcuna unità dal mercato a seguito di questo avviso.
In base ai nostri registri, la Sua struttura ha acquistato una o più unità del prodotto
nell'ambito di applicazione del presente Avviso di sicurezza secondo quanto
elencato nella Tabella 1 qui di seguito.
Numero
codice
Diametro
palloncino
Lunghezza
palloncino
Lunghezza
innesto
LSM0800526 5 26 80
LSM0800537 5 37 80
LSM0800616 6 16 80
LSM0800626 6 26 80
LSM0800637 6 37 80
LSM0800658 6 58 80
LSM0800716 7 16 80
LSM0800726 7 26 80
LSM0800737 7 37 80
LSM0800758 7 58 80
LSM0800816 8 16 80
LSM0800826 8 26 80
LSM0800837 8 37 80
LSM0800858 8 58 80
LSM0800938 9 38 80
LSM0800958 9 58 80
LSM0801038 10 38 80
LSM0801058 10 58 80
LSM0801238 12 38 80
LSM0801258 12 58 80
Pagina 3 di 13
Numero
codice
Diametro
palloncino
Lunghezza
palloncino
Lunghezza
innesto
LSM1350526 5 26 135
LSM1350537 5 37 135
LSM1350616 6 16 135
LSM1350626 6 26 135
LSM1350637 6 37 135
LSM1350658 6 58 135
LSM1350716 7 16 135
LSM1350726 7 26 135
LSM1350737 7 37 135
LSM1350758 7 58 135
LSM1350816 8 16 135
LSM1350826 8 26 135
LSM1350837 8 37 135
LSM1350858 8 58 135
LSM1350938 9 38 135
LSM1350958 9 58 135
LSM1351038 10 38 135
LSM1351058 10 58 135
LSM1351238 12 38 135
LSM1351258 12 58 135
Tabella 1: Codici dei prodotti interessati
Pagina 4 di 13
La preghiamo di notare che l’Autorità competente è stata informata della presente
Azione correttiva di sicurezza.